
ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 
	
Tel. +45 9711 9600
Fax +45 9711 9677
www.acofunki.com         DANISH DESIGN I GERMAN QUALITY I GLOBAL EXPERIENCE

SMÅGRISEVANDSMÅGRISEVAND
•	•	 VIP - O - MATVIP - O - MAT
•	•	 SMÅGRISEVANDERSMÅGRISEVANDER
•	•	 RUSTFRI DRIKKEKOPRUSTFRI DRIKKEKOP
•	•	 DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADEDRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

MONTAGEVEJLEDNING

 M-6208_DK 



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
2/16

M-6208_DK

INDHOLD

VIP-O-MAT

DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

RUSTFRI DRIKKEKOP

SMÅGRISEVANDER

Montage, enkelt med INN-O-CORNER  ...................................................
Montage på 750mm planke  ..................................................................
Montage på mur  .....................................................................................
Montage, plade    ....................................................................................
Monteringshøjde  .....................................................................................
Reservedele  ............................................................................................
Tilslutning af vand  ...................................................................................

Montage, enkelt med INN-O-CORNER  ...................................................
Montage på 750mm planke  ..................................................................
Montage på mur  .....................................................................................
Montage, plade     ....................................................................................
Monteringshøjde  .....................................................................................
Reservedele  ............................................................................................
Tilslutning af vand  ...................................................................................

Montage, enkelt med INN-O-CORNER  ...................................................
Montage på 750mm planke  ..................................................................
Montage på mur  .....................................................................................
Montage, plade    ....................................................................................
Monteringshøjde  .....................................................................................
Reservedele  ............................................................................................
Tilslutning af vand  ...................................................................................

Montage, enkelt med INN-O-CORNER  ...................................................
Montage på 750mm planke  ..................................................................
Montage på mur  .....................................................................................
Montage, plade    ....................................................................................
Monteringshøjde  .....................................................................................
Reservedele  ............................................................................................
Tilslutning af vand  ...................................................................................

4
4
4
5
5
5
10

12
12
12
13
13
13
15

8
8
8
9
9
9
10

6
6
7
7
7
7
10



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
3/16

SMÅGRISEVAND

M-6208_DK



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
4/16

8

4

6

5

7

7 10

8

8

11

13

11

13

12

10 7

M-6208_DK

VIP-O-MAT PLANKE / MUR

ENKELT OG (DOBBELT) VIP-O-MAT INKL. VANDFØRING

Varenr. Beskrivelse Stk.

43611 VIP-O-MAT INKL. VANDFØRING

1 61012 SLANGE 8 MM PE 3 M 
(3M)

2 61195 ANBORINGSBØJLE PLAST 8MM-32/33,7MM 1 (1)

3 61050 8 MM LYN SAMLEMUFFE 1

4 93520 VIP-O-MAT INKL. SLANGEBESKYTTELSE 1(2)

(Dob-
belt)

61230 8 - 8 - 8 MM LYN Y-STYKKE 1

2900692 AFDÆKNING AF SMÅGRISEVAND FOR PLANKE

5 30166 Y-FORGRENING SLANGEBESKYTTELSE 1

6 30163 AFDÆKNINGSSKINNE 8 MM SLANGE 500 MM 1

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 1

8 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 1

ENKELT OG DOBBELT VIP-O-MAT MONTERET PÅ 750 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.
43501 MONTAGESÆT ENKELT TIL VIP-O-MAT PÅ 75CM PLANKE

11 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 1

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 6

8 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 6

10 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2 6

2900587 MONTAGE SÆT DOBBELT TIL VIP-O-MAT PÅ 75 CM PLANKE

11 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 2

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 6

8 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 6

ENKELT VIP-O-MAT MONTERET PÅ MUR

Varenr. Beskrivelse Stk.
43507 MONTAGESÆT ENKELT TIL VIP-O-MAT PÅ MUR

11 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 2

12 3950167 KABELBØJLE 1/2" RF 1

13 39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50 8

BAGSIDE

ENKELT OG DOBBELT VIP-O-MAT MONTERET PÅ 500 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse    Stk.
43500 MONTAGESÆT ENK. TIL VIP-O-MAT PÅ 50CM PLANKE

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 4

8 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 4

10 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2 4

2900579 MONTAGESÆT DOBB. VIP-O-MAT PÅ 500MM PLANKE

7 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 4

8 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 4

BAGSIDE



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
5/16

70 mm

87 10

11

8

11

10 7

1

3

4

5

6

2

7

SMÅGRISEVAND

M-6208_DK

VIP-O-MAT PLADE OG RESERVEDELE

Anbefalet monteringshøjde: 
70 mm fra overkant af skålen til underlag. 
Højden kan justeres +/- 10 mm.

VIP-O-MAT, RESERVEDELE

Varenr. Beskrivelse Stk.

1 15900007 VIP-O-MAT UDSKIFTNINGSSÆT AF RUSTFRIT 1

2 2750231 VENTILHUS RUSTFRI 1

3 2900628 (25 stk.) JUSTERBAR SKRUE VIP-O-MAT POSE MED 25 STK. 1

4 2900653 (25 stk.) HUS TIL VENTILSKRUE 1

5 61139 AQUA SPEED 1

6 2900654 (500 stk.) O-RING 9 x 2,5mm 1

7 93517 VIP-O-MAT FJEDERSÆT 1

ENKELT OG DOBBELT VIP-O-MAT MONTERET PÅ 750 MM PLADE

Varenr. Beskrivelse Stk.
2900608 MONTAGE SÆT ENKELT TIL VIP-O-MAT PÅ 75 CM PLADE

11 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 1

8 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 6

10 35600032 PLANSKIVE Ø6X6,4/12/1,6 A2 DIN125 A 6

7 30306025 SÆTSKRUE M6X25 A2 DIN 933 6

2900606 MONTAGE SÆT DOBBELT TIL VIP-O-MAT PÅ 75 CM PLADE

11 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 2

8 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 6

10 35600032 PLANSKIVE Ø6X6,4/12/1,6 A2 DIN125 A 6

7 67220 M6 X 35 MASKINBOLT DIN 931 A2 6

ENKELT OG DOBBELT VIP-O-MAT MONTERET PÅ 500 MM PLADE

Varenr. Beskrivelse    
Stk.

2900607 MONTAGE SÆT ENKELT TIL VIP-O-MAT PÅ 50 CM PLADE

7 30306025 SÆTSKRUE M6X25 A2 DIN 933 4

8 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 4

10 35600032 PLANSKIVE Ø6X6,4/12/1,6 A2 DIN125 A 4

2900609 MONTAGE SÆT DOBBELT TIL VIP-O-MAT PÅ 50 CM PLADE

8 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923 4

10 35600032 PLANSKIVE Ø6X6,4/12/1,6 A2 DIN125 A 4

7 67220 M6 X 35 MASKINBOLT DIN 931 A2 4

BAGSIDE



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
6/16

9

10

6

8

1

2

9

12

9

14

12

118

8

11

14

13

M-6208_DK

SMÅGRISEVANDER PLANKE / MUR

ENKELT OG (DOBBELT) SMÅGRISEVANDER INKL. VANDFØRING

Varenr. Beskrivelse Stk.
43732 SMÅGRISEVANDER M. VENTIL INKL. VANDFØRING

1 43730 PATTEGRISEVANDER ENKELT I PLAST 1 (2)

2 93345 SUTTEVENTIL 3/8"  RF UDV. GEVIND FOR PATTEG-
RISE

1 (2)

3 61050 8 MM LYN SAMLEMUFFE 1

4 61012 SLANGE 8 MM PE 3 M (3M)

5 61195 ANBORINGSBØJLE PLAST 8MM-32/33,7MM 1 (1)

(DOBBELT) 61230 8 - 8 - 8 MM LYN Y-STYKKE 1

2900692 AFDÆKNING AF SMÅGRISEVAND FOR PLANKE

6 30166 Y-FORGRENING SLANGEBESKYTTELSE 1

7 30163 AFDÆKNINGSSKINNE 8 MM SLANGE 500 MM 1

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 1

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 1

ENKELT OG (DOBBELT) SMÅGRISEVANDER MONTERET PÅ 750 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.
43506 MONTAGESÆT ENKELT TIL SMÅGRISEVANDER PÅ 75CM PLANKE

12 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 1

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 4

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 4

11 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2 4

2900598 MONTAGE SÆT DOBBELT TIL SMÅGRISEVANDER PÅ 75 CM PLANKE

12 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 2

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 4

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 4

ENKELT SMÅGRISEVANDER MONTERET PÅ MUR

Varenr. Beskrivelse Stk.
43507 MONTAGESÆT ENKELT TIL VIP-O-MAT PÅ MUR

12 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 2

13 3950167 KABELBØJLE 1/2" RF 1

14 39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50 8

ENKELT OG (DOBBELT) SMÅGRISEVANDER MONTERET PÅ 500 MM 
PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.
43505 MONTAGESÆT ENK. TIL SMÅGRISEVANDER 50CM PLANKE

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 2

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 2

11 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2 2

2900589 MONTAGESÆT DOBB. SMÅGRISEVANDER PÅ PLANKE

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 2

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 2

BAGSIDE

BAGSIDE



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
7/16

150 mm

2

1

3

8

88

9

7

SMÅGRISEVAND

M-6208_DK

SMÅGRISEVANDER PLADE / RESERVEDELE

Anbefalet monteringshøjde: 150 mm fra under-
kant af drikkenipple (sutteventil) til underlaget.
Højden kan justeres +/- 10 mm.

SMÅGRISEVANDER, RESERVEDELE

Varenr. Beskrivelse Stk.
43730 PATTEGRISEVANDER ENKELT I PLAST

1 61122 8MM - 1/4” LYNOVERG. MUFFE UDEN GEVIND 1

2 2760730 PATTEGRISEVANDER I PLAST 1

3 93345 SUTTEVENTIL 3/8”  RF UDVENDIGT GEVIND TIL 
SMÅGRISE

1

ENKELT OG DOBBELT SMÅGRISEVANDER MONTERET PÅ 750 MM PLADE

Varenr. Beskrivelse Stk.
2900597 MONTAGE SÆT ENKELT TIL SMÅGRISEVANDER PÅ 75 CM PLADE

7 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 1

8 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 4

9 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 4

2900595 MONTAGE SÆT DOBBELT TIL SMÅGRISEVANDER PÅ 75 CM PLADE

7 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 2

8 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 4

9 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 4

ENKELT OG DOBBELT SMÅGRISEVANDER MONTERET PÅ 500 MM PLADE

Varenr. Beskrivelse    
Stk.

2900596 MONTAGE SÆT ENKELT TIL SMÅGRISEVANDER PÅ 50 CM PLADE

8 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 2

9 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 2

2900599 MONTAGE SÆT DOBBELT TIL SMÅGRISEVANDER PÅ 50 CM PLADE

8 30308030 SÆTSKRUE M8X30 A2 DIN 933 2

9 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 2



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
8/16

9

7

6

8

1

2

3

9

11

8

12

9

11 8

14

12

14

13

M-6208_DK

RUSTFRI DRIKKEKOP PLANKE / MUR

ENKELT OG (DOBBELT) RUSTFRI DRIKKEKOP INKL. VANDFØRING
 

Varenr. Beskrivelse Stk.

2900616 RUSTFRI DRIKKEKOP ENKELT INKL. VANDFØRING

1 2100625 DRIKKEKOP TIL SMÅGRISE MED LANGT RØR 1 (2)

2 20007 VANDRØRSBESLAG TIL 23 MM RØR 1 (2)

3 61124 8 MM - ½" LYNOVERG. MUFFE/UDV. GEVIND 1 (2)

4 61012 SLANGE 8 MM PE 3 M (3 M)

5 61195 ANBORINGSBØJLE PLAST 8MM-32/33,7MM 1 (1)

61230 8 - 8 - 8 MM LYN Y-STYKKE (1)

2900692 AFDÆKNING AF SMÅGRISEVAND FOR PLANKE

6 30166 Y-FORGRENING SLANGEBESKYTTELSE 1

7 30163 AFDÆKNINGSSKINNE 8 MM SLANGE 500 MM 1

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 1

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 1

ENKELT OG DOBBELT RUSTFRI DRIKKEKOP MONTERET PÅ 750 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.
2900732 MONTAGESÆT ENKELT TIL RUSTFRI DRIKKEKOP PÅ 75CM PLANKE

12 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 1

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 5

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 5

11 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2 5

2900594 MONTAGE SÆT DOBBELT TIL DRIKKEKOP PÅ 75 CM PLANKE

12 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 2

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 5

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 5

ENKELT RUSTFRI DRIKKEKOP MONTERET PÅ MUR

Varenr. Beskrivelse Stk.
2900733 MONTAGESÆT ENKELT TIL RUSTFRI DRIKKEKKOP PÅ MUR

12 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 2

13 3950167 KABELBØJLE 1/2" RF 1

14 39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50 9

ENKELT OG (DOBBELT) RUSTFRI DRIKKEKOP MONTERET PÅ 500 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.
2900731 MONTAGESÆT ENK. TIL DRIKKEKOP PÅ 50CM PLANKE

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 3

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 3

11 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2 3

2900730 MONTAGESÆT DOBB. DRIKKEKOP PÅ PLANKE

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 3

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 3

BAGSIDE

BAGSIDE



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
9/16

3

2

1

50 mm

7

9

10

9

8

SMÅGRISEVAND

M-6208_DK

RUSTFRI DRIKKEKOP PLADE / RESERVEDELE

Anbefalet monteringshøjde: 50 mm fra overkant 
af skålen til underlag. 

RUSTFRI DRIKKEKOP, RESERVEDELE

Varenr. Beskrivelse Stk.
2100625 DRIKKEKOP TIL SMÅGRISE MED LANGT RØR

1 2150624 LANGT RØR TIL DRIKKEKOP 1

2 12100108 DRIKKEVENTIL FOR SMÅGRISE DRIKKEKOP RUSTFRI 1

3 30306012 SÆTSKRUE M/ KRAVE M6X12 A2 1

ENKELT OG DOBBELT RUSTFRI DRIKKEKOP MONTERET PÅ 750 MM PLADE

Varenr. Beskrivelse Stk.
2900735 MONTAGE SÆT ENKELT TIL DRIKKEKOP PÅ 75 CM PLADE

7 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 1

8 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 5

9 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 5

2900736 MONTAGE SÆT DOBBELT TIL DRIKKEKOP PÅ 75 CM PLADE

7 30165 BESKYTTELSESRØR FOR 8 MM SLANGE 2

8 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 3

9 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 5

10 30308035 SÆTSKRUE M8X35 A2 DIN 933 2

ENKELT OG DOBBELT RUSTFRI DRIKKEKOP  MONTERET PÅ 500 MM PLADE

Varenr. Beskrivelse    
Stk.

2900734 MONTAGE SÆT ENKELT TIL DRIKKEKOP PÅ 50 CM PLADE

8 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 3

9 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 3

2900737 MONTAGE SÆT DOBBELT TIL DRIKKEKOP PÅ 50 CM PLADE

8 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933 3

9 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2 3



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
10/16

1

6

4

5

2

3

A

M-6208_DK

TILSLUTNING AF VAND

Vip-O-Mat, Smågrisevander og Rustfri Drikkekop 
tilsluttes forsyningen af sovandet med anborings-
bøjlen (se næste side).
PE-slangen føres ind i afdækningsskinnen (A), og 
videre til drikkekoppen som vist for enkelt- og dobbelt-
monteret herover.

Gældende for VIP-O-MAT, SMÅGRISEVANDER og RUSTFRI DRIKKEKOP

VANDFØRING

Varenr. Beskrivelse

1 61012 SLANGE 8 MM PE

2 61195 ANBORINGSBØJLE PLAST 8MM-32/33,7MM

3 30166 Y-FORGRENING SLANGEBESKYTTELSE

4 30163 AFDÆKNINGSSKINNE 8 MM SLANGE 500 MM

5 61050 8 MM LYN SAMLEMUFFE

6 61230 8 - 8 - 8 MM LYN Y-STYKKE

Vandføring til enkeltmonteret Vandføring til dobbeltmonteret



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
11/16

30o 30o

SMÅGRISEVAND

M-6208_DK

TILSLUTNING AF VAND

     Ø 33.7mm

Afstandsstykke

Afstandsstykke

  Ø 10

Ved montering på 33.7mm (1” pipe) 
bruges afstandsstykke.

     Ø 32 mm

  Ø 10

Ved montering på 32mm PVC rør 
undlades afstandsstykke.

Montage af anboringsbøjle (61195)

OBS: 
Undgå at montere anboringsbøjlen med  
slangetilslutningen direkte nedad. For 
at undgå ophobning af slam og skidt 
i ventilerne, er det mest optimalt at 
montere anboringsbøjlen med en vinkel 
større end ca. 30o.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
12/16

12

13

111

7

6

8

9

11

M-6208_DK

DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

ENKELT DRIKKEKOP MED PLADE INKL. VANDFØRING

Varenr. Beskrivelse Stk.

15900001 DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE INKL. VANDFØRING

1 15900001 DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE 1

2 61226 8 - 8 - 8 MM LYN T-STYKKE 1

3 61230 8 - 8 - 8 MM LYN Y-STYKKE 1

4 76200023 KABELBINDER 290X4,5 SORT 11

5 61012 SLANGE 8 MM PE 6 M

2900692 AFDÆKNING AF SMÅGRISEVAND FOR PLANKE

6 30166 Y-FORGRENING SLANGEBESKYTTELSE 1

7 30163 AFDÆKNINGSSKINNE 8 MM SLANGE 500 MM 1

8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 1

9 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 1

ENKELT DRIKKEKOP MED PLADE MONTERET PÅ 750 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.

11 34900012 PLADESKRUE 4,2X25 PH X-KÆRV A2 DIN 7981 C 6

ENKELT DRIKKEKOP MED PLADE MONTERET PÅ MUR

Varenr. Beskrivelse Stk.
0153-463 MONTAGESÆT PÅ VÆG MED 4 SPÅNPLADESKRUER

12 25000039 SPÅNPLADESKRUE 5X50 US TORX A2 4

13 9961004 DYBEL 6X30MM 4

EKSTRA FOR MONTAGE MED COMFORT CORNER

ENKELT DRIKKEKOP MED PLADE MONTERET PÅ 500 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.

11 34900012 PLADESKRUE 4,2X25 PH X-KÆRV A2 DIN 7981 C 6



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
13/16

60 mm

1

11 11

SMÅGRISEVAND

M-6208_DK

DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

Anbefalet monteringshøjde: 60 mm fra overkant 
af skålen til underlag. 
Drikkekoppen kan justeres 10 mm ned.

DOBBELT DRIKKEKOP MED PLADE MONTERET PÅ 500 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.

1 15900001 DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE 2

2 61226 8 - 8 - 8 MM LYN T-STYKKE 1 (2)

3 61230 8 - 8 - 8 MM LYN Y-STYKKE 1 (2)

4 76200023 KABELBINDER 290X4,5 SORT 22

5 61012 SLANGE 8 MM PE 6 M

11 34900012 PLADESKRUE 4,5X25 PH X-KÆRV A2 DIN 7981 C 12

DRIKKEKOP MED PLADE, RESERVEDELE

Varenr. Beskrivelse Stk.

1 15900003 VENTIL MED FIBERSKIVE 1



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
14/16

M-6208_DK

TILSLUTNING AF VAND

DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

Udgange til staldsektioner

Hanemanifold for sektionering

Reduktionsventil
(1 pr. 300 stier).

Udvendigt 
gevind: 1/2”

Mixeanlæg

Reduktionsventilen placeres  
centralt i stalden i max. 2,20 m 
højde.

Reduktionsventilen tilsluttes  
vandværkstryk.

          Vand til mixeanlæg og  
hanemanifold (rentvandsstreng).
Benyttes mixeanlæg eller  
hanemanifold ikke, sammenføjes 
de to udgange i ventilen til én med 
et y-stykke (eller den ene udgang 
blokeres.)

          Beriget vand fra mixeanlæg 
tilføres hanemanifold
          



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
15/16

D

A

C

B

4

2

5

1

3

5

SMÅGRISEVAND

M-6208_DK

TILSLUTNING AF VAND

A:  8mm PE slange fastgøres vandføringsrøret til sovandet med     	
     strips.

B:  Slangen samles med t-stykke.

C:  Slangen føres ind i afdækningsskinnen som vist.

D:  Vandføringen deles vha. y-stykke, og føres ned til 
     drikkekoppen bag den rustfri afdækningsplade.

VANDFØRING

Varenr. Beskrivelse

1 15900001 DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

2 61226 8 - 8 - 8 MM LYN T-STYKKE

3 61230 8 - 8 - 8 MM LYN Y-STYKKE

4 76200023 KABELBINDER 290X4,5 SORT

5 61012 SLANGE 8 MM PE



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
16/16

M-6208_DK


